Tanari fogadoorak rendje

altalanos formatum: vezeteknev.keresztnev@egaaszod.hu

Kérjiik, hogy a tanar bejelentkezési email-cimén sziveskedjenek bejelentkezni, legkésdbb az adott fogadoodra eldtt 2 nappal!
Kollégank valasz e-mailben visszajelzi, hogy tudja Ont fogadni.
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_Ve|zer \/alena matematika-kémia veizer.valeria 1. csltortok 3.0ra
igazgato
Dr. Roncz Béla ot Lt ot A N ,
: . foldrajz-biologia ronczdr 1. csltortok 1.6ra
igazgatohelyettes
g ) matematika-kémia-
Osgyaniné Nemeth Marta : : ) . . .
. . informatikus konywvtar, onemarti 1. kedd 1.6ra
Igazgatéhelyettes . o
nalvaaorientacid
Hajdd Annamaria - . ,
el . magyar-torténelem hajdu.anna 1. kedd 1.0ra
igazgatdhelyettes
Adaminé Mihalyi Erzsébet katolikus hittan adamine.mihalyi.erzsebet 4. hétfo 4. Ora
Babka Laszlone : . ,
. ., .| 10.c |matematika-kemia babka.laszlone 1.kedd 4.0ra
matematika munkakozosseég-vezetod
Bardossy Timea magyar-angol bardossy.timea 4. hétfo 1. ora
Bartos Zoltanne evangeélikus hittan bartos.zoltanne 1. kedd 3. 6ra
Batar Aniko 7.a [angol batar.aniko 1. csUtortok 5. 6ra
Berta Nora 12.b |[matematika berta.nora 1. péntek 1. 6ra
Bori Eszter angol-bioldgia bori.eszter 1. szerda 3. 6ra
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Braun Zoltanné 8.a |matematika-fizika braun.zoltanne 2. hétfo 5.0ra
C,ZOk Erzsebet" . , magyar-német czok.erzsebet 1. szerda 4.0ra
német munkakozosség-vezetd

y 1 . . s : : : e 16.00-
Debrdédiné Dobdczy Maria tortenelem-latin debrodine.maria 1. hétfo 17 00
Dids Marta 11.c |matematika-fizika dios.marta 1. kedd 4. Ora
dr. Batar Levente angol batar.levente 1. hétfo 1. 6ra
dr. Krassay Zita angol-foldrajz krassay.zita 1. szerda 7. 0ra
dr ' I?eterfl Gabor . e , torténelem-filozé6fia peterfi.gabor 1. hétfo 4.6ra
torténelem munkak6zosség-vezetd
Ecker Erika 10.b [matematika-szamitastechnika ecker.erika 1. kedd 3. 0ra
Faczan Zoltan 11.b [testnevelés faczan.zoltan 1. hétfo 2. 0ra
Fekete-Liszkai Zsuzsa testnevelés-bioldgia liszkai.zsuzsanna 1. kedd 4. Ora
Filip Attila 11.a |testnevelés filip.attila 1. kedd 1.6ra
Gal Tibor néemet gal.tibor 1. csutortok 2.0ra
Gécziné Pila Erika 7.b |matematika-fizika geczine.erika 1. kedd 2. 0ra
Homoki Gabor ., ., 8.b |magyar homoki.gabor 2. hétfo 4.0ra
magyar munkakozosség-vezetod
Kanvésiné Szovics Szilvia magyar szovics.szilvia 1. szerda 3.0ra
Kenyeres Aniko katolikus hittan kenyeres.aniko 1. kedd 3. 6ra
Kiss Renata 12.d |angol kiss.renata 1. csUtortok 3. 6ra
Kiraly Katalin reformatus hittan kiraly.katalin 1. kedd 2. 6ra
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Kovacsné Danis Eva 6.b |magyar-angol kovacsne.danis.eva 1. hétfo 6.0ra

Kovéacsné Jakus Katalin

osztalyfénoki munkakdzosség - 12.c |angol kata.jakus 1. szerda 6. ora

vezeto

Konczol Bernadett 9.d |biologia-féldrajz konczol.bernadett 1. szerda 6.0ra
: Kuris.barb .

Kuris Barbara 9.b |angol uris-barbara 1. hétfo 8. ora
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Laddcsy Katalin német ladocsy.katalin 1. péntek 3. 0ra

Ladocsy Laszlo vizualis kultura ladocsy.laszlo 2. kedd 8.0ra

Lanyi Erzsébet 5.b [magyar-torténelem lanyi.erzsebet 1. péntek 4.0ra

Mekis Adam evangeélikus hittan mekis.adam 1. csutortok 1. 6ra

esperes

Molnar Ildiko magyar-német molnar.ildiko 1. hétfo 6.0ra

Nagy Nora magyar-angol nagy.nora 1. péntek 3. 0ra

Osgyani Zoltan

termeészettudomanyos 12.a |fizika - technika osgyani.zoltan 1. szerda 2.0ra

munkak0z0sség-vezetod

Penzesne Gy01.r. Eﬂmk’o Emese” 10.d |angol penzesne.gyor.eniko 1. hétfo 2. 0ra

angol munkak6zdsség-vezetd

Petras Csenge b!p Iogla-ter,meszetlsmeret- petras.csenge 1. hétf6 3.6ra

kornyezetvédelem

Pongo Csilla katolikus hittan pongo.csilla 1. szerda 3. 6ra

Racz Zoltan mozgokep és médiaismeret racz.zoltan 1. csltortok 4 6ra

Raffai Renata német raffai.renata 1. csltortok 2.0ra

Rajczi Janos vizualis kultira rajczi.janos 1. csutodrtok 3.6ra

Rapolt),/ David , reformatus hittan rapolty.david 1. kedd 3. 0ra

reformatus lelkész

Recski-Dabi Zsuzsanna német nyelv dabi.zsuzsanna 1. kedd 3.0ra
: 2 Ki ' - : hy.kat ]

Saghyne Kiss Katalin evangelikus hittan >aghy-ata 1. kedd 1. 6ra

hittan munkakoz0sség-vezeto,
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Siposné Szombathelyi Eva 6.a [biologia-kémia siposne.szombathelyi.eva 1. szerda 4.6ra
Sneff Maria magyar-torténelem sneff.maria 1. hétfo 6.0ra
Szabd Andrasné 5.c [ének-hittan szabo.andrasne 2. csutortok 3. 0ra
Szilagyi Zita Méria 7.c |torténelem, hon- és népismeret  |szilagyi.zita 1. csUtortok 6.0ra
Sz6 Ildiko 10.d [testnevelés szo.ildiko 1. hétfo 3.0ra
Szovics Timea 9.a [angol szovics.timea 1. csltortok 5. 0ra
. : matematika- fizika- . e .
Takacs Judit Zsuzsanna z%te, E,it a-Tizlka takacs.judit 1. csutortok 2.0ra
szamitastechnika

Téth-Csoban Gitta ének toth.csoban.gitta 1. péntek 7.0ra
Tothné Molnar Andrea német tothne.molnar.andrea 1. hétfo 3.0ra
Utschalott Janos katolikus hittan utschalott.janos 1. péntek 3. 0ra
Valentinyi Erzsébet evangeélikus hittan valentinyi.erzsebet 2. hétfo 4. Ora
Valcsak Laszlo 5.a [matematika-szamitastechnika valcsak.laszlo 1. hétfo 3. 6ra
Varga Lajos foldrajz-térténelem varga.lajos 1. szerda 2.0ra
Varga-Turéczi Emese matematika-foldrajz varga.turoczi.emese 2. szerda 2. 0ra
Virag Attila kémia-pedagogia virag.attila 1. szerda 3. 6ra
Viragné Kiraly Aniké 9.c |testnevelés viragne.kiraly.aniko 1. szerda 4.0ra
Zambo Eva

Miivészetek, sport munkakdzosség- vizudlis kultdra zambo.eva 1. szerda 7. 6ra

vezeto
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Zeman Csaba

10.a

magyar

zeman.csaba

2. hetfo

8.0ra

Zsiros Anita

matematika

Zsiros.anita

1. kedd

2. 0ra
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